
Doubrava
Kraj: Moravskoslezský Okres: Karviná

Správní obvod: Orlová GPS souřadnice: 49.858733N, 18.480178E

Nadmořská výška: 235 m n. m. První pís. zmínka: 1150 (874 let) Katastrální výměra: 777 ha

Počet obyvatel: 1 172 PSČ: 735 33

Adresa URL: www.doubrava.cz

Počet obyvatel obce Doubrava

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

82 518 91 481 1 172

Historie počtu obyvatel obce Doubrava
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 82 518 91 481 -16 1 172
1.1.2023 95 515 91 487 -28 1 188
1.1.2022 87 524 87 518 -9 1 216
1.1.2021 91 524 79 531 13 1 225
1.1.2020 84 522 70 536 -21 1 212
1.1.2019 81 542 68 542 12 1 233
1.1.2018 82 541 73 525 -22 1 221
1.1.2017 82 547 81 533 12 1 243
1.1.2016 84 536 74 537 -18 1 231
1.1.2015 82 547 75 545 -21 1 249
1.1.2014 78 555 80 557 -24 1 270
1.1.2013 75 566 86 567 1 294
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